АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ОКТЯБРЬСКИЙ»

ПРОТОКОЛ № 2

от 02 июня 2019 г.

Присутствовали: - 219 членов Управляющего совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчетный концерт д/о «Веснушки» в МАУ ДЗОЛ «Орленок» –

руководитель п.д.о. Артюшенко Т.А., п.д.о. Балабанова Г.А.

2. Награждение п.д.о. Артюшенко Т.А. и п.д.о. Балабанова Г.А. –

директор МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка

Решение:

1. Наградить руководителя коллектива д/о «Веснушки» – п.д.о.

Артюшенко Т.А. и хореографа Балабанову Г.А. Почѐтными грамотами

за достигнутые показатели в развитии детского творчества.

Председатель

Управляющего совета       Зильберман И.Р.

Секретарь

Управляющего совета       Чичагова И.Б.